	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 4-2017

	Од 23.01 до 30.01.2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3194
	2395
	5235
	1549
	12373
	20373
	71,5 %
	598,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1059
	438
	1842
	1222
	4561
	9664
	26,3 %
	220,7

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	3
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	115
	68
	135
	41
	359
	342
	2,1 %
	17,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	13
	2
	15
	8
	0,1 %
	0,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4369
	2902
	7225
	2814
	17310
	30391
	100 %
	837,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	352
	204
	698
	221
	1475
	1951
	74,4 %
	800,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	62
	34
	254
	118
	468
	665
	23,6 %
	253,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	4
	20
	3
	39
	49
	2 %
	21,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	426
	242
	972
	342
	1982
	2666
	100 %
	1075,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	290
	214
	488
	99
	1091
	1306
	70,8 %
	620,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	121
	45
	154
	93
	413
	608
	26,8 %
	234,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	8
	9
	3
	37
	28
	2,4 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	428
	267
	651
	196
	1542
	1943
	100 %
	876,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	365
	268
	525
	171
	1329
	1950
	75,5 %
	875,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	52
	146
	128
	423
	720
	24 %
	278,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	0
	7
	2
	9
	8
	0,5 %
	5,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	462
	320
	678
	301
	1761
	2678
	100 %
	1160,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	166
	157
	382
	126
	831
	1576
	66 %
	715,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	38
	155
	153
	411
	1080
	32,6 %
	353,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	8
	3
	18
	20
	1,4 %
	15,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	236
	197
	545
	282
	1260
	2678
	100 %
	1084,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1110
	749
	1577
	446
	3882
	5517
	73,3 %
	63,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	364
	125
	493
	310
	1292
	2231
	24,4 %
	21,0

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	25
	42
	10
	115
	119
	2,2 %
	1,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	1
	6
	2
	0,1 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1513
	900
	2117
	767
	5297
	7873
	100 %
	86,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	123
	142
	311
	75
	651
	1288
	70,8 %
	647,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	25
	86
	71
	247
	673
	26,9 %
	245,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	3
	7
	3
	19
	17
	2,1 %
	18,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0,2 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	194
	170
	406
	149
	919
	1981
	100 %
	913,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	159
	143
	298
	91
	691
	1496
	57,6 %
	649,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	41
	184
	141
	488
	1393
	40,7 %
	458,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	4
	1
	15
	11
	1,3 %
	14,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	0
	5
	2
	0,4 %
	4,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	286
	189
	491
	233
	1199
	2903
	100 %
	1126,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	351
	267
	433
	135
	1186
	1643
	72,4 %
	372,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	51
	163
	73
	373
	502
	22,8 %
	117,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	19
	28
	12
	80
	50
	4,9 %
	25,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	458
	337
	624
	220
	1639
	2196
	100 %
	514,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	278
	251
	523
	185
	1237
	2064
	72,3 %
	658,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	27
	207
	135
	446
	1200
	26,1 %
	237,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	2
	10
	4
	27
	15
	1,6 %
	14,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	366
	280
	741
	324
	1711
	3281
	100 %
	910,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 4-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	36
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	169
	57
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Куманово
	886
	353
	0
	0
	32
	0
	1
	0

	Скопје Центар
	598
	206
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	566
	176
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Скопје Север
	883
	338
	0
	0
	15
	0
	2
	0

	Скопје Југ
	779
	244
	0
	0
	38
	0
	2
	0

	Скопје Запад
	1056
	328
	2
	0
	24
	0
	2
	0

	Гостивар
	421
	165
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Tетово
	765
	208
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Битола
	1475
	468
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Дебар
	186
	65
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	480
	151
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	663
	207
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Крушево
	41
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Македонски Брод
	75
	22
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	715
	385
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Пробиштип
	55
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Радовиш
	222
	86
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	374
	151
	0
	0
	17
	0
	2
	0

	Струмица
	633
	458
	0
	0
	15
	0
	4
	0

	Валандово
	58
	30
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	238
	88
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Кавадарци
	332
	180
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	161
	43
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Свети Николе
	126
	49
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Велес
	380
	86
	0
	0
	0
	0
	1
	0


Алерти Недела 2017-04

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерт 

Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-04

	4561

	4029

	4030

	2017-03-10



	


Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 

_1550639436.unknown

_1550639475.unknown

_1550639498.unknown

_1550639522.unknown

_1550639455.unknown

_1550639405.unknown

_1550639419.unknown

_1550639392.unknown

